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Byggprojekt, Botaniska trädgården 

2026 

 

Nya växthus och ett besökscentrum ska ge trädgårdens besökare en attraktiv 

upplevelse när som helst under året. De nya växthusen är viktiga för att 

ytterligare stärka trädgårdens starka nationella och internationella roll inom 

forskning och folkbildning. Projektet genomförs i flera etapper under åren 

2021–2028. Nya växthus- och besökscentrum beräknas öppna för allmänheten 

2030. 

För aktuell karta över området, Se länk 

Omgivningspåverkan vecka 12 och 13 

• Fanny Grens väg tidvis AVSTÄNGD. Schaktarbeten medför begränsad 

framkomlighet under vecka 12, måndag 16/3 och tisdag 17/3. 

• Schaktarbeten för kanalisation utanför Stora Änggården måndag 23/3. Grusytan 

avstängd för trafik. 

https://www.vastfastigheter.se/ovriga-fastigheter/goteborgs-botaniska-tradgard/projekt/Goteborgsbotaniskatradgard/
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• VA-arbeten vid huvudentrén medför begränsad framkomlighet. 

 

Generell omgivningspåverkan: 

• Bullrande arbeten förekommer vardagar kl. 07:00-19:00. Projektet följer 

naturvårdsverkets riktlinjer för bullrande och störande arbeten. 

• Arbeten pågår företrädevis vardagar men kan även förekomma under helger för 

att säkra framdriften av projektet. Under helgen utför entreprenören endast 

enklare arbeten som ej bedöms ha samma omgivningspåverkan som det 

vardagliga arbetet.  

• Fanny Gréns väg avstängd för besökare vardagar kl. 06:45-16:15.  

• Stora byggtransporter till och från arbetsplatsen sker kontinuerligt.  

Nya växthus och besökscentrum etapp 2–3 

 

Figur 1. Vy mot söder 

Schaktarbeten i Fanny Grens väg  

Den 16-17 mars utförs schaktarbeten i Fanny Gréns väg för nya ledningar och montering 

samt påkoppling av ny brandpost. Detta arbete medför att vägen stängs av dagtid 

07:30- 15:00. Arbetet sker vid Stora Änggården. Beredskap för Räddningstjänst är 

säkerställd. Vattenförsörjningen blir påverkad under tiden som arbetet pågår vilket berör 

hela Botaniska trädgården förutom Administrationsbyggnaden och Mässlingen. Preliminär 

tid för vattenavstängning är kl. 9-12 på tisdag 17 mars.  
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Tiderna ovan förutsätter att arbetet går enligt plan. I annat fall uppdateras 

informationen via mejl. Efter avstängningen är det viktigt att spola i några minuter för 

att säkerställa rent vatten där man tappar. 

Gångtrafik på spången kommer enligt planeringen inte påverkas av arbetet. 

 

Figur 2. Område som berörs av schaktarbete vecka 12 

 

Schaktarbeten utanför Stora Änggården 

Måndag den 23 mars sker schaktarbeten för kanalisation i grusytan utanför Stora 

Änggården. Ytan kan ej trafikeras under tiden som arbetet pågår. Se omfattning på 

bilden nedan. 

 

Figur 3. Område som berörs av schaktarbete måndag 23 mars 
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Aktuell status för byggproduktion  

Samordnad provning pågår just nu för fullt i samtliga avdelningar. I takt med att arbetet 

fortskrider åtgärdas de fel som upptäcks för att alla funktioner skall vara säkerställda 

inför överlämning. Utöver det arbetar man med att åtgärda anmärkningar från 

förbesiktningar och förbereder för att lämna över etappen till verksamheten. 

 

Utvändiga arbeten har återupptagits och man arbetar bland annat med grusning och 

stenläggning runt byggnaden. Mindre kompletteringar kvarstår även på fasad och kring 

utvändiga byggnadsarbeten. 

 

Figur 4. Pågående arbete med att lägga smågatsten runt byggnaden 

 

Fanny Gréns väg avstängd för allmänhet vardagar 

kl. 06.45-16.15 

Körgrindar längs Fanny Gréns väg är monterade för att skilja på flödet av besökare och 

byggtrafik. Allmänheten hänvisas till spång eller alternativa stigar för att ta sig från 

entréområdet upp till resten av trädgården. Fanny Gréns väg kommer att vara öppen 

under helger och kvällar.  

Kontakt  
För allmänna frågor om projektet: Nyavaxthus@vgregion.se 
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För arbete inom projektet Nya växthus och besökscentrum et 2-3: 

Byggherre: VGR, Västfastigheter Bygg och förvaltning 

Verksamhet: Göteborgs Botaniska Trädgård 

Entreprenör: Peab Sverige AB 

 

Övriga projekt i Botaniska trädgården 

Återställning efter vattenläcka i Roten.  

Tider: Arbetet beräknas pågå från och med vecka 13 till och med vecka 39. 

Entreprenör: Peab  

Omfattning: Rivning, sanering, torkning och återställning efter vattenskada i Roten. 

Arbetet omfattar demontering av installationer, rivning av skadade byggnadsdelar, 

torkinsatser samt fullständig återuppbyggnad inklusive återmontering av installationer, 

mattläggning, målning och övriga ytskiktsåtgärder. 

Kontaktperson: Gabriel Augustin, Projektledare för Västfastigheter 

gabriel.augustin@wsp.com  

 

Utvändig renovering restaurang Paviljongen 

Tider: Arbetet beräknas pågår från och med vecka 22 till och med september.  

Entreprenör: K21 

Omfattning: Renovering klimatskal på restaurang paviljongen inkl målning av 

fasadpaneler, fönster, dörrar samt plåttak, tillsammans med murningsarbeten. 

Byggdelen inkluderar borttagning av befintlig rinnande fog i dörrfönster samt installation 

av tre nya dörrar. Vidare monteras ett nytt glasparti på sydsidan. 

Utöver detta ingår byte av bottenstycke på tre fönster, byte av glaslister, överstycke till 

ett fönster, samt omfattande fasadarbeten med byte panel och bärläkt. Arbetet 

inkluderar även plåtbeklädnad dörrar och fönsterpartier, fogning av sockel och 

dörrfönster samt material och montage av fem dörrstängare och en dörrautomatik 

Kontaktperson: Gabriel Augustin, Projektledare för Västfastigheter 

gabriel.augustin@wsp.com  

 

VA-arbeten vid huvudentrén 

Tider: Arbetet startades upp den 10 mars. Beräknas pågå till 20 mars.  

Entreprenör: Västsvensk Markservice. 

mailto:gabriel.augustin@wsp.com
mailto:gabriel.augustin@wsp.com
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Omfattning: Nya dagvattenbrunnar anläggs i entréområdet. Arbetet innebär att ytor vid 

Portvakthusen och Botaniska butiken är avspärrade under perioden. Detta medför 

begränsad framkomlighet.  

Kontaktperson: Christian Hansen, Projektledare för Västfastigheter telnr. 0705393779. 


